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بهره برداری از ۵۱۶ واحد مسکونی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران
سرپرست معاونت مسکن و ساختمان در آیین بهره برداری از ۵۱۶ واحد مسکونی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران از تامین اراضی این واحدها

توسط وزارت راه و شهرسازی خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، مسعود بیاتمنش سرپرست معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی که به استان سمنان سفر
کرده است، در خصوص واگذاری ۵۱۶ واحد مسکونی به متقاضیان ارتش جمهوری اسلامی ایران و نقش وزارت راه و شهرسازی در این پروژه توضیح داد:
وزارت راه و شهرسازی در این پروژه طی تفاهمنامهای که بین این وزارتخانه و نیروهای مسلح منعقد شد تامین اراضی را برعهده گرفت و برای این پروژه

۴.۸ هکتار زمین تامین شد.

سرپرست معاونت مسکن و ساختمان ادامه داد: این اراضی در قالب واگذاری عرصه توسط وزارت راه و شهرسازی تامین شد و در اختیار نیروهای مسلح
قرار گرفت تا نسبت به ساخت واحدها برای متقاضیان واجد شرایط که توسط وزارت راه و شهرسازی شناسایی شدند اقدام کند. ساخت این واحدها

توسط نیروهای مسلح از سال ۱۴۰۱ آغاز شد.

بیاتمنش گفت: تسهیلات این پروژه نیز توسط بانک مسکن با معرفی وزارت راه و شهرسازی به میزان هر واحد ۵۵۰ میلیون تومان تامین شد و مابقی
هزینههای ساخت نیز توسط آورده متقاضیان نیروهای مسلح تامین شده است.

گفتنی است، سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش،مسعود
بیاتمنش معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، امیر سرتیپ سیروس اماناللهی فرمانده قرارگاه منطقهای شمالشرق نزاجا، حجت الاسلام و
المسلمین مرتضی مطیعی، محمدجواد کولیوند استاندار سمنان، امیر عمیدی مدیرکل راه و شهرسازی شرق سمنان (شاهرود)، احمد عجم نماینده شاهرود
و میامی در مجلس شورای اسلامی، ابوطالب جلالی معاون استاندار سمنان و فرماندار ویژه شاهرود و جمعی از مسوولان استان و شهرستانی در آیین

واگذاری ۵۱۶ واحد مسکونی به متقاضیان ارتش جمهوری اسلامی ایران حضور داشتند.

طرح ساخت ۵۱۶ واحدی طرح شهید مدافع حرم «مرتضی زرهرن» توسط تعاونی مسکن لشکر ۵۸ تکاور ذوالفقار انجام شد.

تاکنون در استان سمنان عملیات ساخت ۱۵۹۷۹ واحد مسکونی در قالب قانون جهش تولید مسکن آغاز شده که ۲۷۲۱واحد آن تا امروز تکمیل و به بهره
برداری رسیده است.


